

RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 183
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7669174E-29DC-4E3D-BD93-7F9D86F60602
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-10-29 12:06:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	12.000	HUR	Hora	500.00	6000.00				
Descripción	Renta Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 6,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 960.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 6,960.00

Sello digital del CFDI:

E17BPQ3YyrjNM0GjclrrnA9BQOqm6sq4kIN9SH0joztWckTFWoPFI8nOEYYMGWfK6+m9pp24+GPWUehJJObcd+IRS3fCO6yXc6lNZ7CFbXqxRpajq1MsZfEPqJ6W8RHy9cOcZSFRgxpZrkIR4BrgrYb4xl0g9ySJP2NITH0/3AK615eqMWYBZWHZuMHNmFmpjeEysGNJe8xSOFDxTFuyZL//pB2NnMWjjhwebGnT97AyAKMUaMUclFFcSg+NP7ZTfFqSkCXDwGulmb/F+z5EQogCM9Qm7yYI/ERYCCV2eFR+P4vPRc/NoDftpZYQpe450nY+rFBfzUoONbgEJi/w==

Sello digital del SAT:

VGriPpHED8WCVDZskqwkka5xeCaXss7qt/qmgqBZS6ZnuOc6TymVx3k9EfqB2Po4/nCh+2YUoUcL8koNQR1o2NkDhwWwt9Gbk1EJ/mA/os+uRaxPVnqG3GBUheJifWDzYCCKZxEDEMIzJti6pg+i0qrP6Xxl6dJCIJ20zZkUHBVSHp87OC/UhT8MGwbGGibG7dHkyTD5D12FkZ2tzGmM7rjKnDLCpJA3/TCqgHN+JJ0BR1Q1ULZCfDgZS7w8S1WJYIh0KoaW0DimnWf42ZMt1SrboMZQTVwJx2AD00b+qsNb70RL1qpaZRPwMiTahZqbtI5v3CV71ZIBJ23ulTw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7669174E-29DC-4E3D-BD93-7F9D86F60602|2021-10-29T12:06:59|MAS0810247C0|E17BPQ3YyrjNM0GjclrrnA9BQOqm6sq4kIN9SH0joztWckTFWoPFI8nOEYYMGWfK6+m9pp24+GPWUehJJObcd+IRS3fCO6yXc6lNZ7CFbXqxRpajq1MsZfEPqJ6W8RHy9cOcZSFRgxpZrkIR4BrgrYb4xl0g9ySJP2NITH0/3AK615eqMWYBZWHZuMHNmFmpjeEysGNJe8xSOFDxTFuyZL//pB2NnMWjjhwebGnT97AyAKMUaMUclFFcSg+NP7ZTfFqSkCXDwGulmb/F+z5EQogCM9Qm7yYI/ERYCCV2eFR+P4vPRc/NoDftpZYQpe450nY+rFBfzUoONbgEJi/w==|0000100000050142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-29 12:06:59

No. de serie del certificado SAT 0000100000050142236



RFC emisor: ATI010322F69 **Folio fiscal:** F0477043-1944-490F-8B46-9AC326EBB1F2
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL **No. de serie del CSD:** 00001000000503213751
, S.A. DE C.V. **Serie:** A
Folio: 6245 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45410 2021-10-25 09:08:14
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
77121701	1	1.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	16748	16748.00	0.00			
Descripción	MONITOREO Y ANALISIS DE AGUA COMPUESTO 24h CORRESPONDIE NTE AL MES DE OCTUBRE/2021 (7 Y 8 MUESTREO EFLUENTE PTAR)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16748.00	Tasa	16.0000%	2679.68

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 16,748.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Descuento** \$ 0.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,679.68
Condiciones de pago: contado **Total** \$ 19,427.68

Sello digital del CFDI:

T1+X4VS5d8t1woXyz66zNV6VFQwYFqnGH5274ChUKa69o74dKcr85gKSS8IA+gjnTl6dykYlv4IF6eWXw0SMVzGEvNpKQTEzXAnJX5oMQeEzZIVmmU0aTpz4s65NEc24JuHhW+thzfmRWMEBPbkRqF83X9pyWRqUGvskg9w8J7h/E1gaC/L5iWCimHN1W5MAJ0Bymq/oa58jFaiBFn7o+0Vw4vkZUEdaMdas4n43qK77w0BoTZEsEww+M1CmaQKDIQ0kdiipDDe2itXdiB8MXfRcPHRJYv1OeP8p9oYhVmfyQ3YGVaT1YM0jsTMS3y/iWVbOwg5a7rfnW9z6NJg==

Sello digital del SAT:

A1kbMYznoLam8XJ2jhr4uhbBzZe/8+hF8j0S528hVwL71G+qn2cEEzhGSNBwF4OIECXh2wUQZxac0HhhzfxvAV+CBRPytW+q5XHITHnFnYA3nGv3/KTc0mWITRmhVfBgh6K6GEHJaOXYaGyvgJGNpzXHqbFBz64fX+GvXK1UECsPIDkoM496gGHZmv+Z21mwomfkygyjvBl68fcvYHsPBbv7JWxFB+pGhj3m64ELPICyDZICDygnqeV3eMyjQJa/awpvYpDg5m5WexqPjPk08psriba0KQ/844diSEfEwjlamr2vZ5LszDmD4tXdiXIDJ8nKo8W3PaC3ze14VJrw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F0477043-1944-490F-8B46-9AC326EBB1F2|2021-10-25T09:03:58|SFE0807172W8|T1+X4VS5d8t1woXyz66zNV6VFQwYFqnGH5274ChUKa69o74dKcr85gKSS8IA+gjnTl6dykYlv4IF6eWXw0SMVzGEvNpKQTEzXAnJX5oMQeEzZIVmmU0aTpz4s65NEc24JuHhW+thzfmRWMEBPbkRqF83X9pyWRqUGvskg9w8J7h/E1gaC/L5iWCimHN1W5MAJ0Bymq/oa58jFaiBFn7o+0Vw4vkZUEdaMdas4n43qK77w0BoTZEsEww+M1CmaQKDIQ0kdiipDDe2itXdiB8MXfRcPHRJYv1OeP8p9oYhVmfyQ3YGVaT1YM0jsTMS3y/iWVbOwg5a7rfnW9z6NJg==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-25 09:03:58
No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: MAR071129Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 14264
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 05459DBE-4B91-46F6-B146-135F3F6182CF
No. de serie del CSD: 00001000000503534310
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2021-10-06 09:37:07
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	TOLTECA	100.000000	H87	PIEZA	151.72	15172.00				
Descripción	CEMENTO TOLTECA 50 KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15172.00	Tasa	16.0000%	2427.52

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 15,172.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,427.52
Total \$ 17,599.52

Sello digital del CFDI:

rv8+plxUhYaNqlwDLkOC/B/EFxnk6hHGSDMC3X143Rtcz63paxHz+MKXBTeCY/G13x5J46Fu5Thf4WATT/gNTLixhK3tll5+LcYWALWNAtpCO4OHX6F+uK1GoyTRpdjfURRmU4NgLPGMPBZqg76jhoRKUwz8GXRMMYTTDFUjWslCyfo9tbGabFMbHrkPxl4W3bw+YO1CottThub5Rco5eBn0YotY6D/URXifLI/R+Ne05K9Fbs0m5NbBL5dcA/DSqVsfqHuMJGHBTdG5bgLo5Yr5BfvkGZVGQxpRoVvjbFJUFV/1yNtTGyeez9EI3zSJ9aNSC2FgwyHpG1es7AYaQ==

Sello digital del SAT:

O8uJ3EmMNBsnJBrgQ7/VAnASRygsqQZ3N74nDQHlwhmXsbcNNGW5klLzvlBpb9Wtus+h6VXskS6d/yVUwlowPaavWtnloC9HIUGXAmKx4GhkORS7N5Cc+9IM7MtbombFoEeG9qmX/GbJfi9mJeYZ6oZYg4OD5lf8iqyZagnl/tp1sicAk/mJT0fn10WFOsrEEyYSPRKJVK88zLEn3LSyR0Gvu6C/CsQ+tmwLq24U4NQIP2m//qS1bF2ATPy0DKxiLmIUkoZ4K6zX/Pr13IE8+VGUteDeFjxwPJ9KPSHKp0hWeJfNwHqllpx01a6ka6idzQPSsxEJ0E8yRpkcMmCnpQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|05459DBE-4B91-46F6-B146-135F3F6182CF|2021-10-06T09:37:44|FCG840618N51|rv8+plxUhYaNqlwDLkOC/B/EFxnk6hHGSDMC3X143Rtcz63paxHz+MKXBTeCY/G13x5J46Fu5Thf4WATT/gNTLixhK3tll5+LcYWALWNAtpCO4OHX6F+uK1GoyTRpdjfURRmU4NgLPGMPBZqg76jhoRKUwz8GXRMMYTTDFUjWslCyfo9tbGabFMbHrkPxl4W3bw+YO1CottThub5Rco5eBn0YotY6D/URXifLI/R+Ne05K9Fbs0m5NbBL5dcA/DSqVsfqHuMJGHBTdG5bgLo5Yr5BfvkGZVGQxpRoVvjbFJUFV/1yNtTGyeez9EI3zSJ9aNSC2FgwyHpG1es7AYaQ==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-06 09:37:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 179
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 41DEBFBF-0743-4D51-86E0-4733F5477728
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-10-08 14:05:07
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121700	AMAR	2.000	XNA	NO APLICA	4000.00	8000.00				
Descripción	Viaje de Piedra de Empedrado 7MT3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8000.00	Tasa	16.0000%	1280.00
78101801	10	4.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	200.00	800.00				
Descripción	Movimiento y Acarreo de Tierra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,800.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,408.00
Total \$ 10,208.00

Sello digital del CFDI:

gZf8yvvAD4dhgKPr7WCGW4IXtbLF3Vyk6jbzqcVXk7IWiyacsLj8ql8+qwCSgJP4WFRYyD8/UK130UHsTiYgp8fUpYBh+uMi5MxvYsmvQqzG1+8/GLz5oTq7zwekpyDhvke7zbfUIUEdc70Ga4LWBsyJODnkqXChx/DZMop40Ja/vUKyh9wDgRGULTvWfm7hOCfxRyCX9ADYFK14UAAtIY9BggXowT7X3r/Zlv3E6H5zDDCvtITkGF0QRinE7erp2G59fCPHnQs9kG0L6/yx7C6BLZm5xImaubr+wUJDXPAM3p2Ae46A1Utr7VBicyJvgkh1dJgKlqmGtUrfhISyg==

Sello digital del SAT:

f4FvC4Vr1P1dChm6mgjqCi9gkiRdBiehsUDQQ6bQ8Zyvs3Qo5AGFW8SwcgPYUMPRI8P4FCPFglEuiGLU+W2c0oEHDoyQ5ne+2fpQlegG7TP/tJNM8lhEbpRHLW60xdOPjbpNq3zr+8ve4FZmTsU6MFN1GOUHCSCqL/F1+HC1a+eHm8cCHwZTN7NIZSk2QDQVGrPis9/lvcJlQb7DvbRi6VACwG2x4H6WzeBq04s0bZ6Im5l8/TFmLvkU6BetrNhKXudrrpE2uDArUT36u5g9fw3MKW2fMPK6YMN06IU8DBc1OTU22poXBHXxCZMCYwLjn0001qHhMjdx2GpsZGg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|41DEBFBF-0743-4D51-86E0-4733F5477728|2021-10-08T14:05:10|MAS0810247C0|gZf8yvvAD4dhgKPr7WCGW4IXtbLF3Vyk6jbzqcVXk7IWiyacsLj8ql8+qwCSgJP4WFRYyD8/UK130UHsTiYgp8fUpYBh+uMi5MxvYsmvQqzG1+8/GLz5oTq7zwekpyDhvke7zbfUIUEdc70Ga4LWBsyJODnkqXChx/DZMop40Ja/vUKyh9wDgRGULTvWfm7hOCfxRyCX9ADYFK14UAAtIY9BggXowT7X3r/Zlv3E6H5zDDCvtITkGF0QRinE7erp2G59fCPHnQs9kG0L6/yx7C6BLZm5xImaubr+wUJDXPAM3p2Ae46A1Utr7VBicyJvgkh1dJgKlqmGtUrfhISyg==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-10-08 14:05:10
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 178
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F36547EB-627B-4638-A3E5-B6360A3F4B17
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-10-08 14:01:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121700	ARENA	3.000	XNA	NO APLICA	2400.00	7200.00				
Descripción	Viaje de Arena de Rio 7 MT3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7200.00	Tasa	16.0000%	1152.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,200.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,152.00
Total \$ 8,352.00

Sello digital del CFDI:

M6lotptEA5+eMHYgw97YTGcyXYaVVFMD4ecJfgSXQFMuo1j2SuXNBHE+jyXMOtACb3x+jMODJT4X1SdwetMDXLNSmR6ZtDhmSrhf+WDtZHbWfcrksXqPa5aRf7ezMobpiP6NnXOJB7Xthlc4TT0uFDfydgkynkVx1MsUESZJtwl+MLiGIY6Cfe/Kp3FmRE8uUsXL2f6jblHoysPIE+M144ZO8DzYmVbVh+Km4nh6dER947SjUmhaxc3y2EEpwndfipnFUhiF8NIXlyZKi29bM95EuGNt6wHxWMHyduETyBXG6frLzhpNRvRttbP5N1ytp1F2lYGnDxnYInVUYHg==

Sello digital del SAT:

ALFTq+UP1EicHRo7qh75wqVPiBLlvAZW7O8S00PwLs5CEBq3mZPM6WhRsQlUzAd77qlqR9qeT9jBAJXP4ibSbXYiXcWynvvKeGxdln7q4EIHQpgWb0cFjkXf547gKYoyBn14HGVLxRxtzvtKXx012f/tAVAdjfvG1wfYm/hlwrEexTI/QJuocWaWTkjg7A7Y8t1FyiSZyNB/D4ZQdBC+fHkGqoFSLkmaPYU+X7SMpC42Um4BQgB+1av5TnYDqXOmbcC/2DhdGG8k/V9t6SGwww8M3Vrvk86r4FPE9Fni5OPMMOF9UZBCCgbSg6A+58xbqQgXB9OxbRuTL1VITAIw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F36547EB-627B-4638-A3E5-B6360A3F4B17|2021-10-08T14:01:19|MAS0810247C0|M6lotptEA5+eMHYgw97YTGcyXYaVVFMD4ecJfgSXQFMuo1j2SuXNBHE+jyXMOtACb3x+jMODJT4X1SdwetMDXLNSmR6ZtDhmSrhf+WDtZHbWfcrksXqPa5aRf7ezMobpiP6NnXOJB7Xthlc4TT0uFDfydgkynkVx1MsUESZJtwl+MLiGIY6Cfe/Kp3FmRE8uUsXL2f6jblHoysPIE+M144ZO8DzYmVbVh+Km4nh6dER947SjUmhaxc3y2EEpwndfipnFUhiF8NIXlyZKi29bM95EuGNt6wHxWMHyduETyBXG6frLzhpNRvRttbP5N1ytp1F2lYGnDxnYInVUYHg==|0000100000050142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-10-08 14:01:19

No. de serie del certificado SAT 0000100000050142236



RFC emisor: RTU130222QK9
Nombre emisor: REMAN TURBO SA DE CV
Folio: 13777
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: ecb3d33a-e158-4e8c-ba1c-076670920d5c
No. de serie del CSD: 00001000000506396929
Serie: RT
Código postal, fecha y hora de emisión: 44430 2021-10-06 15:38:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25174002		1.00	H87	PIEZA	6950.00	6950.00		21 51 3428 100136 0		
Descripción	RADIADOR KENWORTH T370 26 X 39 X 2 [Fecha documento aduanero: 10/08/2021]				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6950.000000	Tasa	16.0000%	1112.000000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago a 0 días
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,950.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,112.00
Total \$ 8,062.00

Sello digital del CFDI:

Bsntt0gxdA4j5AkLMqEhH4ae6XyFHumd800DCI2BoMrxb/kqMt1lyq2WPRnitidrwqdoD1Uzizunyh5wGAX0Au+tpqQFI4qubH2ctUzoqQXJgN6VGpm+n8piTH4NHJFUOT1q0ifgk5mbwH4VDYQIsNKphzAXaQQ4leDRK/UQKvjac4tOkif7jtzBbTZ5p/KtfDy1eqoCnTp2Y0YVAXgOK/cqjQ8ZEFV/8cBTNXoYnuTbFo9pxsIngN7YVmbUxx977LDZAfeaeuaDZw0keBMG8qChmL4fk95nDZpgLbR+mDclpK6/fVAd7i0LayHdE+tdN068zARTA3d0QrpvwcPg==

Sello digital del SAT:

aUXu4gftknNzSXE3V99Fhrt4vGnB7SO5Om0lm3K9BdubvvhPH8yzCpzoQjJ+YD5DlaKjwVJX2ZSg2v7LxoY7v5XnFRlhYmSyq1nyrg5yDown48/4qk901PQehBpeouP6t6d5hH6sf/TxJm8J147C3nsHwcf2KZAlkVYBhWABwloS67dg8/SzIDj+eKFPZJcJhxLiMeX0V9aM0GqK309sC5lrF0b4ijqRjk78o36uYIn4xgNeviUyr25VWTPAcMYUxqta63un+yAvMGDbTZvYCdBgKqbKdIIIhS+6gO2m3OXcPkUAPI7+n3/i8pt+sANDkgcWZe5d2YifQRdyhT2w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ecb3d33a-e158-4e8c-ba1c-076670920d5c|2021-10-06T15:43:22|DIG130917F9A|Bsntt0gxdA4j5AkLMqEhH4ae6XyFHumd800DCI2BoMrxb/kqMt1lyq2WPRnitidrwqdoD1Uzizunyh5wGAX0Au+tpqQFI4qubH2ctUzoqQXJgN6VGpm+n8piTH4NHJFUOT1q0ifgk5mbwH4VDYQIsNKphzAXaQQ4leDRK/UQKvjac4tOkif7jtzBbTZ5p/KtfDy1eqoCnTp2Y0YVAXgOK/cqjQ8ZEFV/8cBTNXoYnuTbFo9pxsIngN7YVmbUxx977LDZAfeaeuaDZw0keBMG8qChmL4fk95nDZpgLbR+mDclpK6/fVAd7i0LayHdE+tdN068zARTA3d0QrpvwcPg==|00001000000411500203||

RFC del proveedor de certificación: DIG130917F9A **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-06 15:43:22
No. de serie del certificado SAT 00001000000411500203



RFC emisor:	DIP15501206G2	Folio fiscal:	998DA70E-A067-4C42-9996-F867C3DF9DB5
Nombre emisor:	LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ	No. de serie del CSD:	00001000000408216611
Folio:	82	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47180 2021-10-05 13:06:17
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANMIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Arrendamiento

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121605		10	H87	PIEZAS	1100.00	11000.00				
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11000.00	Tasa	16.0000%	1760.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 11,000.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,760.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 12,760.00

Sello digital del CFDI:

FQ8MVIaQpNwNx23r0jjDCp3Xqrbwn1KDUwio6wU5uO2goaLrXcFQEpUR1nHuuRrLJHTBf8nZaf/haDYqv1NSLfhyrStKR2m57HICB3C+Q3qHEV7qq5WyXMptFqBquUcSOB/+69E+aaNS234mV82qnHfIEAS35RrELTIR/n5vYRJUaQFh/WdX+5ez4BazBTk8b6z/KNwxTT1C0N8IGM6HwEFnyemuZWVJ9tOQwDj3OhwtsRMg3srUBopCcvUoA0m9THEwz6hKz4WtCIEHArKrV7loF1T8vhI5MvbPzsMkUGOBizc4EbY7K73VitFfL58TfXBDVAkW0fz44IUz0g==

Sello digital del SAT:

hy8w7T5M24ZCmsD7YOLiFnFxpvpBbW3QBUEqzpyzyk/mIFbahhA5cmWJ/0sKSYcfZb2XvTIA5xJWgSIY8e7u41Is9PIEkiH3K2R8kHBsw/Y/HKmJpGshhHdU7dbrrUpzKBKf3ahrGFMEhKXs8Tda07QmCJ3NISXj6gJZuFv6OHtra4IM9O3x3UwOBnlUyQZTEcsy2cestiHBvI7tXyof5h260s6zRitJfcVd3VwmDZGUCd/7cflZvhC0LPs++0PfeiqNi5GIQp67KrSXDIz2fPMmzjkm3byqDbsF4FinohS865Zq2qLDj4Vys6+U2D4j7MfHHOePdeaZoK6EVH9UQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|998DA70E-A067-4C42-9996-F867C3DF9DB5|2021-10-05T13:07:46|IAD121214B34|FQ8MVIaQpNwNx23r0jjDCp3Xqrbwn1KDUwio6wU5uO2goaLrXcFQEpUR1nHuuRrLJHTBf8nZaf/haDYqv1NSLfhyrStKR2m57HICB3C+Q3qHEV7qq5WyXMptFqBquUcSOB/+69E+aaNS234mV82qnHfIEAS35RrELTIR/n5vYRJUaQFh/WdX+5ez4BazBTk8b6z/KNwxTT1C0N8IGM6HwEFnyemuZWVJ9tOQwDj3OhwtsRMg3srUBopCcvUoA0m9THEwz6hKz4WtCIEHArKrV7loF1T8vhI5MvbPzsMkUGOBizc4EbY7K73VitFfL58TfXBDVAkW0fz44IUz0g==|00001000000504587441||

RFC del proveedor de certificación: IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-05 13:07:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000504587441



RFC emisor: SLA1112218W9
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
 Folio: 67706
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6F62B6C3-E4BD-4B0E-B6E3-C1C042E0052B
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967
 Serie: G
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-10-01 16:50:48
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	14.00	H87	PIEZA	1344.00	18816.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18816.00	Tasa	16.0000%	3010.56
12163800	HCS240	5.00	H87	PIEZA	1344.00	6720.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6720.00	Tasa	16.0000%	1075.20
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	1344.00	4032.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4032.00	Tasa	16.0000%	645.12
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	1344.00	4032.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4032.00	Tasa	16.0000%	645.12

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 33,600.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,376.00
Total \$ 38,976.00

Sello digital del CFDI:

S+Tw4jH9zuBBV4kzqelcXC50njALjTVQ+ptsEW3ebLfcoNnz6HufbjZc40vS5aQ9YkJEpkS/Ltco11+YHbcQoIQ+xQRaNYFSzPaH1vPfZ0VUvCpL002IRcgxEvi/7/cOmAKpOvl6snuWNP8Rza5fPmiVVQKZR1U4cv1tYdt2yK/hE5IkWxpTurTfvxH7zaW9QWNCob03DY5pq/IVgNA2R5uvSDJzVr4sTnxayjMH6A5pqi/Bk2TcAUFRJbCdkWRVkJQFH6cTJHZtYuk15Ssaom97alrZ5RzPlqjhvs/QUI/Ywrjn2/24jK5pQNP8For11G8KbrM6hOR8XmkQc7a4g==

Sello digital del SAT:

IPJeB2A5tysoigUdWN0c0Atr4aLHffTuRVNHvV+914ODIwv9fRg7RNnrhdILWqL9kolcuG8TtVQMtEBYd4gP99CVGla4iq4k864O8ykU8drZ1pkjBYiVgA5mZbDsiG/dlWilKIYiO1Es2tde4NdzzHnchSZVYTcrtuZauMltAhoFZ+amo/q+x+1Gs1avCuEPXszMnif2fRTPZAFzrDf+FnWDelcMtlA6iQnlnFY8DORvcxg/kcNs0sLcEl/vtam6KF9MGt3oqbj71Qzrl6PG5NromVzCcGreJftfvA7dbjK83lS1D7LpLswgwcJRwCndgmvb6BuvEYliArR81Nw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6F62B6C3-E4BD-4B0E-B6E3-C1C042E0052B|2021-10-01T16:50:50|MAS0810247C0|S+Tw4jH9zuBBV4kzqelcXC50njALjTVQ+ptsEW3ebLfcoNnz6HufbjZc40vS5aQ9YkJEpkS/Ltco11+YHbcQoIQ+xQRaNYFSzPaH1vPfZ0VUvCpL002IRcgxEvi/7/cOmAKpOvl6snuWNP8Rza5fPmiVVQKZR1U4cv1tYdt2yK/hE5IkWxpTurTfvxH7zaW9QWNCob03DY5pq/IVgNA2R5uvSDJzVr4sTnxayjMH6A5pqi/Bk2TcAUFRJbCdkWRVkJQFH6cTJHZtYuk15Ssaom97alrZ5RzPlqjhvs/QUI/Ywrjn2/24jK5pQNP8For11G8KbrM6hOR8XmkQc7a4g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-01 16:50:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA19198-4DAA-48E6-9401-F2D0A8A5ADAE
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-10-08 10:51:20
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
22102000		9.4	LH		500.00	4700.00				
Descripción	HORAS DE TRABAJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4700.00	Tasa	16.0000%	752.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,700.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 752.00
Total \$ 5,452.00

Sello digital del CFDI:

ceHSaS3sAk6RNQK9MNCGb7zLHDwey8uB3dVImj28qFIK8mj6/CMwr+efT1Qz0jWqS3/GlJj2OmOlk64tNsaDVuJe+iiuscPCbpTSLxZlaW2Rq7IncNU3oSoFbQXalsrSvICGDvIBUXFvnrFY/JwS8x3QHbVY8twQKw/THI6Nj4PS4eV2NEM2EgLVNgtn3ZbP12cCxeBlovDuROtxK+H7W7GEbWW9NE1TIX971j5PgNYx+GrQvo+DRuYGwdh+hEaC7pD1ozDJudEr+OVA84UWHU/8Ey1pxVZdQ5ID8FU9mhPFgryGpQRGzWPskMqjl6sykzaaSwvsN0QcN8FgprgfJA==

Sello digital del SAT:

Rlji90JZEPU62m8b9tFvzuMjHvfmwUhfLkW9e0eBYCB7jSxRJOBzyGz+qupsPUq3bTDctqSghvn5sTm06/xdCAUCm9opcb/vIRChUUw/2L7DZk7qy/HmbrlhRazQXU8KPHUF3AZQKuesF eYMNtdm2v3qapxqFGdvXBgTB5rkNkhdUiJXLqxe7aUnvD4Q3U7qPrrA9GmTThWpyscdpNnVB1zkvHj1RVX4hP7Vf2afieeXHxvJeOkrrAz25RLEoMhDKKipt4+2B6zYDGDYI7uy2Gf5TeEpe7yOqCpZXuZm+4XPasJllw7Tdlr5/i/whgtA8DpKQF0AHKvNajCg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA19198-4DAA-48E6-9401-F2D0A8A5ADAE|2021-10-08T10:53:22|SAT970701NN3|ceHSaS3sAk6RNQK9MNCGb7zLHDwey8uB3dVImj28qFIK8mj6/CMwr+efT1Qz0jWqS3/GlJj2OmOlk64tNsaDVuJe+iiuscPCbpTSLxZlaW2Rq7IncNU3oSoFbQXalsrSvICGDvIBUXFvnrFY/JwS8x3QHbVY8twQKw/THI6Nj4PS4eV2NEM2EgLVNgtn3ZbP12cCxeBlovDuROtxK+H7W7GEbWW9NE1TIX971j5PgNYx+GrQvo+DRuYGwdh+hEaC7pD1ozDJudEr+OVA84UWHU/8Ey1pxVZdQ5ID8FU9mhPFgryGpQRGzWPskMqjl6sykzaaSwvsN0QcN8FgprgfJA==|[00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-10-08 10:53:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 181
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 84205786-ED26-465D-82D1-4FD410F8C372
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-10-22 14:15:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	8.500	HUR	Hora	500.00	4250.00				
Descripción	Renta Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4250.00	Tasa	16.0000%	680.00
30121700	TRASLADO	3.000	XNA	NO APLICA	200.00	600.00				
Descripción	Viaje de Cascajo 7MT3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.0000%	96.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,850.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 776.00
Total \$ 5,626.00

Sello digital del CFDI:

nYaEGVAnH+zr6ntcsZzhhMwkiULygi/FZMI1Lm03RzosKo48iJWbVtkF85KeVVHD7/Gs7yI9GzF8vr/qTL3lwYSYzIiLLCHV1CkEXEdTGE/XZ3PxcFA+u04FNWkjHMfgyXklp6WiGxu7VB0pAsTMG4kjENbs8qiq20KYnKX4sZLOg/Gvccqi+7FPy5wHeUYWE70PqBL4RlpHZEJg6eQ2ziLTvT/2zVZiBDCXX7b7BPCy8MDacAfr3YOZDrI0ed7BZJzoMX0wACvN+VKHTX/bvuow1++DkScwyDkIIP2x/ViiWS4ZWq7Ro9w9wqRpKAe7QkULrISWgb/behtk7syg==

Sello digital del SAT:

OVBoUQi8HzOvAubufScF+L5JNkwefUv5XVOqovPKHmyuCZmFshHwuHryKH/OREHvOb73hCitqDHNggVgU6wFa++8SFpBkK1e5i0h6HBDcYk+79K2tcJW6rja2ffUfGswTdxvPLiqHkl+AOumQ+5yJwf66GTGUtkUgPL4juvGveOq/Vu4zL6AhgfyEd9Na4yqSVh8o91KvFTKO6xgiTrle3RBoyT7/vhijLalOo6g0AZHRLDW2jDdDDUhsNXG7fPUFV95gF1JcB9vfE7jKzWEDCo6ryEpHSswgGoLotSLf44QMfM4vanozGrgtBs0fW9b4Wsc6lhWptngyWgvANLdQg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|84205786-ED26-465D-82D1-4FD410F8C372|2021-10-22T14:15:06|MAS0810247C0|nYaEGVAnH+zr6ntcsZzhhMwkiULygi/FZMI1Lm03RzosKo48iJWbVtkF85KeVVHD7/Gs7yI9GzF8vr/qTL3lwYSYzIiLLCHV1CkEXEdTGE/XZ3PxcFA+u04FNWkjHMfgyXklp6WiGxu7VB0pAsTMG4kjENbs8qiq20KYnKX4sZLOg/Gvccqi+7FPy5wHeUYWE70PqBL4RlpHZEJg6eQ2ziLTvT/2zVZiBDCXX7b7BPCy8MDacAfr3YOZDrI0ed7BZJzoMX0wACvN+VKHTX/bvuow1++DkScwyDkIIP2x/ViiWS4ZWq7Ro9w9wqRpKAe7QkULrISWgb/behtk7syg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-22 14:15:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 8966
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 58B96FEF-14DD-4405-91C8-0C58CE723706
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2021-10-06 17:44:23
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40173800	JUG405	4.000000	H87	PIEZA	2253.71	9014.84				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 16" 405MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9014.84	Tasa	16.0000%	1442.37

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 9,014.84
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,442.37
Total \$ 10,457.21

Sello digital del CFDI:

WVZlesPDmfl4VlJajWVB2d9ur2SwA5Za2JsbDLNBW9sd0Jf7IKreiQcqJHFTstRFA5a23e0jkbv52rL0sKf2SLcTSBhcgKMNbaUEuwa/QbePjUauJ478hx3G15Ux8xa6XS+ILX24OtXaBBcZOPye67Fz5+OfyrKx+if+wdRX9qfdu5VvCgM4nCAyo0WTvWES/VAjYLRko5d4p0Tjs4HWZ5CwUxtSvCEPOM+acSuUBhXkcUzo+039Dixh/erHt8M/MjQZrrBzYSL0+0uHyVSALBo8gcBjHhVY5wOUwkAkR8GhjXE4ZLbFJ7LISp5taYNCDIW4pxddBL2SgPQCeNgQ==

Sello digital del SAT:

WXJkTXnVM6++PfnnMVMCfDGPXknmXIR82Il8LUWJAelYM1G2wP10EfwTDS6YNOWTnX6U/xmd7u8lZpxQwqG3xiHi/cjk9QNgwtbQDKO67y9RVUxu2NR8Uo9W01CWmNzy6f6Vh9kwP5jKplgXQIV/twiQqL8UFvn6n6+PGKktjzC7oiP+FS+4Q0qWo9Y0PnGpBh055lnXGfYV2XxKqWwPABJ+LazaLK1PZ4liZ8tPSGBsxC1NuZySfz3JrtXIYkjjKa9ZOtj1OZrz57gfnBJ0KmZdtjmJ1gqAYMYere8Ep3otl8FaTe8DkAjiVoWB+ZeYMjjK82a8lyVcFjrg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|58B96FEF-14DD-4405-91C8-0C58CE723706|2021-10-06T17:44:51|FCG840618N51|WVZlesPDmfl4VlJajWVB2d9ur2SwA5Za2JsbDLNBW9sd0Jf7IKreiQcqJHFTstRFA5a23e0jkbv52rL0sKf2SLcTSBhcgKMNbaUEuwa/QbePjUauJ478hx3G15Ux8xa6XS+ILX24OtXaBBcZOPye67Fz5+OfyrKx+if+wdRX9qfdu5VvCgM4nCAyo0WTvWES/VAjYLRko5d4p0Tjs4HWZ5CwUxtSvCEPOM+acSuUBhXkcUzo+039Dixh/erHt8M/MjQZrrBzYSL0+0uHyVSALBo8gcBjHhVY5wOUwkAkR8GhjXE4ZLbFJ7LISp5taYNCDIW4pxddBL2SgPQCeNgQ==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-06 17:44:51
No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: OONA971024U29 **Folio fiscal:** 4E1471BD-542B-41AC-91BE-F8D8D86BEC0C
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO **No. de serie del CSD:** 00001000000501806035
Folio: 177 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2021-10-08 13:57:30
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	9.500	HUR	Hora	500.00	4750.00				
Descripción	Renta Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4750.00	Tasa	16.0000%	760.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,750.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 760.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,510.00

Sello digital del CFDI:

ZlnAJ+BKkwhKXIGcCqx+rrBgBgSAV8A1JAEgc9o9Dx0ankO+URPCRelfQkRUK4pLTH51WFtm8TqscK2+wfM9a1Y9dNB+OIANRQfejWfgyVdZ6CEDOjc+bZOLfB9abfNCsb/dXxx7KHrWuHg1KyViXAWiASKVDCgzmjF8lj22dly/2gszGsHHAjihGMf8K1Hn6G2J4sGzzw7KK7LkU3v5UKerWwAD3XdscPFymshGtOEYDuX5nVfRFoEr1LgNvEO2FMDITcTQsyYtEITNa96RvsbFQ9GHMNVJRFbRSwa3h1IPANTItb/0THYyzZS4ieHFGjrlPyZx6E/w5Es0uUg==

Sello digital del SAT:

jRf5BgcfK2BsXWnRztMGe6Yd2KgcjG4A1v2NQuoeAe3u1rnvgLO6tdcOV5aWsgH/DAel7ir01u5IE+L4X8D7WTPlt215irZS787e/y5v5Riculph+L9eSDy/20A5LiCqyAUkO+ll8+ddqOjunW0Aun9pm/7P5w7Q7jRRR9rgrayQA4Eop3qpVBr1iURUiNoaYTRDCI6KUCmk9sMuvAcD6thipcgoxW3lgd41BabSe59E4D6/EaPg+NvRDYMacDGAaTYZ1kHU5xxozzkhCGVri0rEctiwiGksHSb5h3V5rx6RSEEuWJmBYejJam7MyrvtkV+NeieFrs8oLHejx3A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4E1471BD-542B-41AC-91BE-F8D8D86BEC0C|2021-10-08T13:57:33|MAS0810247C0|ZlnAJ+BKkwhKXIGcCqx+rrBgBgSAV8A1JAEgc9o9Dx0ankO+URPCRelfQkRUK4pLTH51WFtm8TqscK2+wfM9a1Y9dNB+OIANRQfejWfgyVdZ6CEDOjc+bZOLfB9abfNCsb/dXxx7KHrWuHg1KyViXAWiASKVDCgzmjKf8lj22dly/2gszGsHHAjihGMf8K1Hn6G2J4sGzzw7KK7LkU3v5UKerWwAD3XdscPFymshGtOEYDuX5nVfRFoEr1LgNvEO2FMDITcTQsyYtEITNa96RvsbFQ9GHMNVJRFbRSwa3h1IPANTItb/0THYyzZS4ieHFGjrlPyZx6E/w5Es0uUg==|0000100000050142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-10-08 13:57:33

No. de serie del certificado SAT 0000100000050142236

